



KUJIP01HHN44

LE SML. č. 1882/21
S. 1821

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO
„II/353 Nové Veselí – obchvat, odstranění zatrubnění a obnova otevřeného příkopu“
č. dodatku 1

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
přepisů

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Kraj Vysočina,**
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Strnadová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4200541555/6800
IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **AQUASYS spol. s r.o.**
Adresa: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zástupce pro věci smluvní: Jiřím Peřinou, jednatelem
Zástupce pro věci technické: Jaromírem Kociánem, stavbyvedoucím
IČO: 25344447
DIČ: CZ25344447
Zapsán v OR vedením Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 26547
(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo číslo objednatele 144958, č. zhotovitele AQS/2021/22/52013 uzavřené dne 21.5.2021 na akci „II/353 Nové Veselí – obchvat, odstranění zatrubnění a obnova otevřeného příkopu“ (dále jen Smlouva o dílo) ve znění je:

Změna celkové ceny stavby v důsledku nutných dodatečných stavebních prací:

Kvůli vybudování otevřeného koryta dojde k znemožnění obslužnosti přilehlých pozemků, proto je nutné pozemky zpřístupnit vybudováním trubního propustku. V KM 0,090 bude vybudován trubní propustek z ocelové roury DN500. Zásyp bude tvořit vhodná zemina a čela propustku budou opevněna kamenným záhozem.

Smluvní strany se v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a která je nezbytná a nebyla zahrnuta v původním závazku ze smlouvy. Cenová nabídka zhotovitele byla vypracována v souladu s odst. 4.10. Článku 4 – Cenové ujednání smlouvy o dílo definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla a je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Článek 3 – Změna smlouvy – Cenové ujednání

Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo v Článku 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

| | |
|-------------------------|----------------------|
| cena celkem bez DPH: | 537.000,00Kč |
| DPH 21 %: | 112.770,00 Kč |
| cena celkem včetně DPH: | 649.770,00 Kč |

(slovy: šestsetčtyřicetdevěttisícšedmdesát korun českých včetně DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena za dílo:

| | |
|-------------------------|----------------------|
| cena celkem bez DPH: | 590.212,81 Kč |
| DPH 21 %: | 123.944,69 Kč |
| cena celkem včetně DPH: | 714.157,50 Kč |

(slovy: sedmsetčtrnácttisícstopadesátšedm korun českých padesát haléřů včetně DPH)

Článek 4 – Závěrečná ujednání

- 4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 21.5.2021 (č. smlouvy objednatele 144958, č. smlouvy zhotovitele AQS/2021/22/52013) se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.
- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinností dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.5 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne 10. 09. 2021

Ve Žďáru nad Sázavou dne 10. 09. 2021

Objednatel:

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmana

Zhotovitel:

Jiří Peřina
jednatel společnosti AQUASYS spol. s r.o.

Stavba: 21-186EDOD - II-353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš

Celková cena: 590 212,81 Kč

| Značka | Název | Cena [Kč] |
|----------------|--------------------------|-------------------|
| SO 000 | Všeobecné položky | 85 328,39 |
| SO 101.1 | Silnice II/353 - obchvat | 451 671,61 |
| SO 101.2 | Propustek 1 - Vícepráce | 53 212,81 |
| Celkem: | | 590 212,81 |

Stavba: 21-186EDOD - II-353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš

Celková cena: 590 212,81 Kč

| Značka | Název | Cena [Kč] |
|--|------------------------------|-------------------|
| Objekt: SO 000 - Všeobecné položky | | 85 328,39 |
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | 85 328,39 |
| Objekt: SO 101.1 - Silnice II/353 - obchvat | | 451 671,61 |
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | 118 562,10 |
| 1 | Zemní práce | 99 109,51 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce | 234 000,00 |
| Objekt: SO 101.2 - Propustek 1 - Vícepráce | | 53 212,81 |
| 1 | Zemní práce | 24 144,25 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | 6 220,56 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce | 22 848,00 |
| Celkem: | | 590 212,81 |

Stavba: 21-186EDOD - II-353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš

Celková cena: 590 212,81 Kč

| Značka | Název | JC | Množství | MJ | Cena [Kč] |
|---|--|-----------|----------|--------|------------------|
| Objekt: SO 000 - Všeobecné položky | | | | | 85 328,39 |
| 02910 | OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ | 15 000,00 | 1,000 | SOUBOR | 15 000,00 |
| 02911 | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ | 15 000,00 | 1,000 | SOUBOR | 15 000,00 |
| 02940 | OSTATNÍ POŽADAVKY - havarijní plán | 12 000,00 | 2,000 | KUS | 24 000,00 |
| 02940 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY | 25 000,00 | 1,000 | SOUBOR | 25 000,00 |
| 02945 | OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE | 6 328,39 | 1,000 | KPL | 6 328,39 |
| Celkem: | | | | | 85 328,39 |

Sestava 1.1

| Značka | Název | JC | Množství | MJ | Cena [Kč] |
|--|---|--------|-----------|----|-------------------|
| Objekt: SO 101.1 - Silnice II/353 - obchvat | | | | | 451 671,61 |
| 014102 | POPLATKY ZA SKLÁDKU | 107,00 | 1 108,057 | T | 118 562,10 |
| 12373 | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I | 145,00 | 615,587 | M3 | 89 260,12 |
| 17120 | ULOŽENÍ SYPANINY NA ŘÍZENOU SKLÁDKU BEZ ZHUT | 16,00 | 615,587 | M3 | 9 849,39 |
| 966346 | BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM | 780,00 | 300,000 | M | 234 000,00 |
| Celkem: | | | | | 451 671,61 |

Sestava 1.1

| Značka | Název | JC | Množství | Mj | Cena [Kč] |
|---|---|----------|----------|----|------------------|
| Objekt: SO 101.2 - Propustek 1 - Vícepráce | | | | | 53 212,81 |
| 17561 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH - ZBV | 371,45 | 65,000 | M3 | 24 144,25 |
| 46251 | ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE - ZBV | 935,00 | 6,653 | M3 | 6 220,56 |
| 918357 | PROPUSTY Z TRUB DN 500MM - ZBV | 2 856,00 | 8,000 | M | 22 848,00 |
| Celkem: | | | | | 53 212,81 |